
На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама (''Сл.гласник РС'' бр. 124/2012), 

наручилац, дана 19.12.2019. године, објављује 

 

 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

о продужењу рока за достављање понуда за јавну набавку Радови на ојачавању 

коловозне конструкције, по партијама, ЈН ОП 82/2019 (1.3.103, 1.3.107, 1.3.106 и 1.3.92 у 

Плану јавних набавки) 

 

 1. ПРОДУЖАВА СЕ рок за достављање понуда за јавну набавку Радови на ојачавању 

коловозне конструкције, по партијама, услед  измене конкурсне документације.   

 

 2. Крајњи  рок  за  достављање  понуда је дана    30.12.2019. године и то до 10.00 

часова. 
 
Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране Понуђача до  30.12.2019. 

године  до 10 сати у писарници Наручиоца, на адресу: Градске управе града Пожаревца, 

12000 Пожаревац, ул. Дринска бр. 2.  

3.  Јавно отварање понуда одржаће се истог дана, тј. дана 30.12.2019. године  у 11,00  

часова,  у просторијама Градске управе града Пожаревца у сали бр.11. 

4.  Ово обавештење  објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници   

Наручиоца. 

 

 

 

               КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ У             

ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ  


